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Kamena Rally Team – wielkopolscy uczestnicy Rajdu Dakar u
Wicemarszałka Jankowiaka

Tomasz Białkowski i Dariusz Baśkiewicz, czyli motorsportowy zespół Kamena Rally Team, odwiedzili
Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego. Podczas spotkania, na które
przybyli z Michałem Pyrzykiem, burmistrzem rodzinnej Słupcy, przedstawili plany na najbliższą
przyszłość, w tym udział w Rajdzie Dakar 2024, jednym z najbardziej wymagających rajdów
samochodowych na świecie.  

Kamena Rally Team istnieje w motorsporcie od 2017 roku, a w zawodach amatorskich od roku 2013.
Tomasz Białkowski jako kierowca i Dariusz Baśkiewicz - pilot, od początku jeździli razem budując siłę
swojego zespołu. Kamena Rally Team są między innymi wicemistrzami Europy, Włoch, Czech i Polski, a
także mistrzami Węgier w klasie SSV. Duet ma na swoim koncie zwycięstwa w rundach Pucharu Świata w
rajdach terenowych w Hiszpanii, na Węgrzech, we Włoszech i w Polsce.
- Podziwiam ogromny entuzjazm Tomasza Białkowskiego i Dariusza Baśkiewicza. Pełni zapału i sportowej
pasji pną się coraz wyżej w spektakularnej dziedzinie jaką jest motorsport. A przy tym wspaniale promują
nie tylko Słupcę, ale całą Wielkopolskę. Podczas Rajdu Dakar, sportowego wydarzenia, na które patrzy
cały świat, będę mocno trzymał za nich kciuki - mówi Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

Historia słynnego Rajdu Dakar (dawniej Paryż-Dakar) sięga roku 1977, gdy Francuz Thierry Sabine zgubił
się na libijskiej pustyni podczas rajdu z Abidżanu do Nicei. Zauważył wtedy, że pustynia jest wymarzonym
miejscem do rozgrywania samochodowych rajdów. Pierwotnie trasa rajdu wiodła z Paryża do Dakaru w
Senegalu, później zmieniały się lokalizacje startu i mety. Po raz ostatni rajd wyruszył z Francji w 2004
roku. Obecnie, od czterech lat, odbywa się na terenie Arabii Saudyjskiej, a jego ostatnia 45. edycja trwała
od 31 grudnia 2022 do 15 stycznia 2023 roku. Bacznie przyglądała mu się na miejscu słupecka ekipa
Kamena Rally Team, chcąc jak najlepiej dopracować sprzęt, zaplecze techniczne i logistyczne, a przede
wszystkim zmierzyć się z najtrudniejszym przeciwnikiem, czyli pustynną trasą rajdu.
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